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Національна Ліга U-19
2025/26 17-й тур, Матч №130

Субота, 21.02.2026, 13:00, НТБ "Колос", Київська обл.. 0°C. Глядачі: 50

«Колос» Ковалівка

0 : 0

«Полісся» Житомир

31 Коробченко Артем
33 Куделя Назар
4 Шершень Владислав (К)
5 Данилюк Максим
17 Кокора І.
8 Дрьомов Артем
88 Ковальчук Володимир
70 Наумов Олександр
81 Дзебле Енок
15 Мерва Вадим
32 Калінкін Максим

Запасні
52 Недозимований Артем
1 Зощук Данііл
2 Сльота Ілля
27 Кокора М.
55 Кракалов Архип
22 Гайдук Олександр
10 Черненко Олександр
20 Ковриженко Тимофій
48 Щербак Матвій
7 Захарків Захарій
9 Тригуб Віктор
16 Поліщук Артем

Тренер
Гавриш Віталій

1 Талько Денис
2 Галій Владислав
3 Горощук Данило
4 Дикий Максим (К)
24 Човгаленко Ростислав
26 Абубакар Джамал
23 Корж Артем
8 Захаров Богдан
20 Рибак Владіслав
11 Кулмалієв Тимур
7 Черчукан Святослав

Запасні
12 Спода Ігнат
5 Приходько Данило
6 Гавриш Микола
10 Латута Михаіл
13 Савчук Максим
14 Соловйов Олександр
16 Сміюн Дмитро
17 Кривобок Максим
21 Сірик Владислав
27 Семененко Назар
28 Кащеєв Олександр

Тренер
Гітченко Андрій

Арбітр:
Миронов Микола
Асистент 1:
Чуб Нікіта
Асистент 2:
Кіцкай Денис
4-й арбітр:
Лукаш Олександр
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 17-й тур, Матч №130
Субота, 21.02.2026, 13:00, НТБ "Колос", Київська обл.. 0°C. Глядачі: 50

«Колос» Ковалівка 0 : 0 «Полісся» Житомир
15 Мерва Вадим 49'

59' 26 Абубакар Джамал
6 Гавриш Микола

59' 7 Черчукан Святослав
27 Семененко Назар

88 Ковальчук Володимир
22 Гайдук Олександр 70'

70' 8 Захаров Богдан
10 Латута Михаіл

70' 20 Рибак Владіслав
16 Сміюн Дмитро

32 Калінкін Максим
7 Захарків Захарій 70'

73' 23 Корж Артем

88' 10 Латута Михаіл

90' 11 Кулмалієв Тимур
13 Савчук Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


